檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：候用校長莊文凱

電話：033322101#7521

電子信箱：chargeus@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立楊明國民中學

發文日期：中華民國103年12月18日

發文字號：桃教中字第1030090352號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「104學年度五專學校部分招生名額併入高級中等學校免試入學就學區名額」及

「五專多元入學方案修正規定」(0090352A00_ATTCH2.doc、0090352A00_ATTCH3.p

df)

主旨：檢送「104學年度五專學校部分招生名額併入高級中等學

校免試入學就學區名額」及「五專多元入學方案修正規定

」各1份，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年12月10日臺教技(一)字第1030181847號

函辦理。

二、桃連區獲分配16校計70科共1,335個免試入學名額，爰前

開70科別納入桃連區高級中等學校免試入學作業共同辦理

志願選填。

三、本區五專志願選填數為10個(一校一科視為一個志願數)，

屬於「外加」志願(不影響高中職原有30個志願數及其志

願序計分方式)，相關五專志願選填與積分採計規定另行發

函通知。

四、請各校進行招生宣導時，一併邀請或介紹五專學校，讓國

中生能充分了解五專學校，以符合適性揚才及多元進路之

理念。

9

1030009129

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/12/18 13:21

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立各國中、本縣各高中職、福建省連江縣立敬恆國民中小學、福建省連江縣

立東引國民中小學、福建省連江縣立介壽國民中小學、福建省連江縣立中正國民

中小學、福建省連江縣立中山國民中學

副本：福建省連江縣政府教育局 2014-12-18
12:29:38